Zivotni styl a bydleni

1.

oo

P e A A i i

Dim

Byt

Zafizeni

Obleceni

Dopldiky

Koupeina

Kuchyné a kuchyriské nadini
Domécnost

Predméty denni potfeby
Opravy

. Nakupy

Jidlo a piti

1.

S A

Potraviny

Ovoce

Zelenina

Priprava a konzumace pokrm{l
Nédobi a pfibory

Restaurace

Clovék a jeho socilni prostiedi

1.

R I A ol g

Clovék a jeho télo

Vzhled

Smysly a smyslové vnimani
Pocity, viastnosti a chovani
Idravi, nemoc a pfipad nouze
Rodina a vék

Socidlni vztahy a podnéty
Rozhovory a interakce

Osobni idaje a zdvofilostni obraty

Vzdélani a uceni

23
23
25
26
26
28
29

3
31
33
34
35
40
4
4
47
51

53



Volny ¢as a kanicky
1. Volny Cas
2. Sport
3. (Cestovani a dovolend

Uméni a kultura
Doprava
Mésto a venkov

Pfiroda a Zivotni prostfedi

1. Pfirodni Zivly a svétové strany

Podnebi a pocasi

Krajina
Rostliny
Lvifata

o Vs W

Komunikace a informace
1. Podta
2. Telefon
3. Média
4. Poditat

Ekonomika
1. Podnikdni a obchod
2. Banky a penize
3. Povolania préce

Stét a spolecnost

1. Staty a politika
Pravo a zakony
(rady
Zemé a kontinenty
Jazyky a ndrodnosti

NabozZenstvi a cirkev

Materialy, tatky a energie

55
55
55
57

60

62

65

66
66
66
68
69
70
72

73
73
74
75
76

78
78
79
80

82
82
83
85
86
87

88



Cas a roéni obdobi
1. Rozdéleni éasu
Roéni obdobi
Mésice
Dny v tydnu
Datum, denni doba a cas
Dalsi ¢asové pojmy

Barvy a tvary

Miry, mnoistvi a ¢isla
1. Miry avahy

2. Mnoistvi

3. (isla

4, Cislovky zakladni
5. Cislovky fadové

Prostor, misto a smér

Dal3f pfidavnd jména a pislovce
Dal3i podstatnd jména

Dalif slovesa

Pomocnd a zpiisobova slovesa

Funkéni slova

1. Piedlozky

2. Spojky

3. Tézacizdjmena
4. Zdjmena

Nepravidelna slovesa

Rejstiik

89
89
89
90
90
91
92

94

96
%
96
97
98
100

101

103

109

12

15

116
116
117
18
18

121

123



